2023年4月20日

　　お客様各位

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、一部製品で価格改定（値上げ）を行います。

原材料の加え、燃料・送料・人件費などの高騰が私共の力ではまかないきれない状況となって

参りました。お手数ですが、別紙にてご確認いただきますようお願いいたします。

　　※価格改定は2023年7月3日（月）出荷分から適用させていただきます。

◎　4月20日更新

・価格改定商品追加しました。詳しくは別紙をご覧ください

・洗面・手洗カウンター　一部製品の厚さが変更になります。

・オーダーカウンターにつきましては6月末までのご注文分は現行価格対応いたします。

なお、現在配布中の　essence all products MAP 2023　は７月からの

改定価格は反映されておりません。改定のある商品は赤字で現行価格表記となっております。

→　価格改定予定のカウンター類は黒字表記のままです。

敬具

伊吹物産株式会社
〒465-0025
愛知県名古屋市名東区上社4-108
TEL：052-703-4741
FAX：052-703-4877
essence-i@ibuki-craft.com

　　　＊＊＊　エッセンス製品価格改定のお知らせ　＊＊＊

1/1

エッセンス価格改定一覧 2023/4/20

品番 品名
現行価格
（税抜）

改定価格
（税抜） 備考

E250010 ﾘｽﾞ単水栓､ｸﾛｰﾑ 22000 25000

E250012 ﾘｽﾞ単水栓､ﾌﾞﾛﾝｽﾞ 25000 28000

E250019 ﾘｽﾞ単水栓､ﾌﾞﾗｽ 22000 23000

E322010 ｺﾝｽﾀﾝﾃｨﾝ･単水栓､ｸﾛｰﾑ 29000 33000

E322012 ｺﾝｽﾀﾝﾃｨﾝ･単水栓､ﾌﾞﾛﾝｽﾞ 32000 35000

E322019 ｺﾝｽﾀﾝﾃｨﾝ･単水栓､ﾌﾞﾗｽ　 28000 30000

E322020 ｺﾝｽﾀﾝﾃｨﾝ･単水栓ｽﾊﾟｳﾄ､ｸﾛｰﾑ 　 33000 35000

E322022 ｺﾝｽﾀﾝﾃｨﾝ･単水栓ｽﾊﾟｳﾄ､ﾌﾞﾛﾝｽﾞ　 37000 変更なし

E322029 ｺﾝｽﾀﾝﾃｨﾝ･単水栓ｽﾊﾟｳﾄ､ﾌﾞﾗｽ 32000 変更なし

E260060 ﾊﾝｸ単水栓､ｸﾛｰﾑ 26000 28000

E260062 ﾊﾝｸ単水栓､ﾌﾞﾛﾝｽﾞ 29000 31000

E260069 ﾊﾝｸ単水栓､ﾌﾞﾗｽ 26000 27000

E381010 ｸﾚｾﾝﾄ手洗鉢､ﾘｱﾘｰﾎﾜｲﾄ 18000 20000

E381030 ｸﾚｾﾝﾄ手洗鉢､灰白 18000 20000

E381040 ｸﾚｾﾝﾄ手洗鉢､青鈍 18000 20000

E381050 ｸﾚｾﾝﾄ手洗鉢､ﾌﾞﾗｳﾆｰ 18000 20000

E381060 ｸﾚｾﾝﾄ手洗鉢､ﾋﾟｽﾀﾁｵ 18000 20000

EP17110 Sﾄﾗｯﾌﾟ排水金具付ｸﾛｰﾑ25mm 12000 13000

EP17112 Sﾄﾗｯﾌﾟ排水金具付ﾌﾞﾛﾝｽﾞ25mm 22000 24000

EP17119 Sﾄﾗｯﾌﾟ排水金具付ﾌﾞﾗｽ25mm 16000 18000

EP17120 Pﾄﾗｯﾌﾟ排水金具付ｸﾛｰﾑ25mm 10000 11000

EP17122 Pﾄﾗｯﾌﾟ排水金具付ﾌﾞﾛﾝｽﾞ25mm 17000 19000

EP17129 Pﾄﾗｯﾌﾟ排水金具付ﾌﾞﾗｽ25mm 13000 15000

EP17140 ｱﾝｸﾞﾙ止水栓(壁給水)ｸﾛｰﾑ 12000 13000

EP17142 ｱﾝｸﾞﾙ止水栓(壁給水)ﾌﾞﾛﾝｽﾞ 14000 15000

EP17149 ｱﾝｸﾞﾙ止水栓(壁給水)ﾌﾞﾗｽ 12000 13000

EP17180 ｽﾄﾚｰﾄ止水栓(床給水)ｸﾛｰﾑ 15500 17000

EP17182 ｽﾄﾚｰﾄ止水栓(床給水)ﾌﾞﾛﾝｽﾞ 19000 20000

EP17189 ｽﾄﾚｰﾄ止水栓(床給水)ﾌﾞﾗｽ 15500 17000

EP17150 接続用銅管 3000 3500

EP17250 置型手洗器固定金具 3500 3800

EP17270 32mm排水金具･ﾃｰﾙ管付､ｸﾛｰﾑ 4800 5000

EP17272 32mm排水金具･ﾃｰﾙ管付､ﾌﾞﾛﾝｽﾞ 6800 7000

EP17279 32mm排水金具･ﾃｰﾙ管付､ﾌﾞﾗｽ 5200 5500

EP17300 32mmSﾄﾗｯﾌﾟ､ｸﾛｰﾑ 11000 12000

EP17302 32mmSﾄﾗｯﾌﾟ､ﾌﾞﾛﾝｽﾞ 19000 20000

EP17309 32mmSﾄﾗｯﾌﾟ､ﾌﾞﾗｽ 12000 13000

EP17330 丸型ｱﾝｸﾞﾙ止水栓(壁給水)ｸﾛｰﾑ 15000 17000

1/2

エッセンス価格改定一覧 2023/4/20

品番 品名
現行価格
（税抜）

改定価格
（税抜） 備考

EP17332 丸型ｱﾝｸﾞﾙ止水栓(壁給水)ﾌﾞﾛﾝｽﾞ 18000 19000

EP17339 丸型ｱﾝｸﾞﾙ止水栓(壁給水)ﾌﾞﾗｽ 15000 変更なし

EP17340 丸型ｽﾄﾚｰﾄ止水栓(床給水)ｸﾛｰﾑ 20000 22000

EP17342 丸型ｽﾄﾚｰﾄ止水栓(床給水)ﾌﾞﾛﾝｽﾞ 23000 24000

EP17349 丸型ｽﾄﾚｰﾄ止水栓(床給水)ﾌﾞﾗｽ 20000 変更なし

E274120 ﾌﾞﾗﾝｶ･ｽｲｯﾁﾌﾟﾚｰﾄ(ｱﾒﾘｶﾝ)ｼﾝｸﾞﾙ 1000 1200

E274130 ﾌﾞﾗﾝｶ･ｽｲｯﾁﾌﾟﾚｰﾄ(ｱﾒﾘｶﾝ)ﾀﾞﾌﾞﾙ 1200 1400

E274290 ﾌﾞﾗﾝｶ･ｽｲｯﾁﾌﾟﾚｰﾄ(ｱﾒﾘｶﾝ)ﾄﾘﾌﾟﾙ 1500 1800

E274140 ﾌﾞﾗﾝｶ･ｺﾝｾﾝﾄﾌﾟﾚｰﾄ(ｱﾒﾘｶﾝ) 1000 1200

E274300 ﾌﾞﾗﾝｶ･ｽｲｯﾁﾌﾟﾚｰﾄ(ｱﾒﾘｶﾝ)ｺﾝﾋﾞ 1500 1700

E440011 ｸﾞﾚｰｼﾞｭ･ｽｲｯﾁﾌﾟﾚｰﾄ(ｱﾒﾘｶﾝ)ｼﾝｸﾞﾙ 1000 1200

E440021 ｸﾞﾚｰｼﾞｭ･ｽｲｯﾁﾌﾟﾚｰﾄ(ｱﾒﾘｶﾝ)ﾀﾞﾌﾞﾙ 1200 1400

E440031 ｸﾞﾚｰｼﾞｭ･ｽｲｯﾁﾌﾟﾚｰﾄ(ｱﾒﾘｶﾝ)ﾄﾘﾌﾟﾙ 1500 1800

E440041 ｸﾞﾚｰｼﾞｭ･ｺﾝｾﾝﾄﾌﾟﾚｰﾄ(ｱﾒﾘｶﾝ) 1000 1200

E440051 ｸﾞﾚｰｼﾞｭ･ｽｲｯﾁﾌﾟﾚｰﾄ(ｱﾒﾘｶﾝ)ｺﾝﾋﾞ 1500 1700

E274110 ﾌﾞﾗﾝｶ･ﾀｵﾙﾊﾝｶﾞｰﾌﾞﾗｹｯﾄ 1800 2500

E350090 ｽﾛｳC･ﾀｵﾙﾊﾝｶﾞｰﾌﾞﾗｹｯﾄ､亜麻色 1800 2500

E327020 水栓柱･双口､ﾁｬｺｰﾙ(ｸﾛｰﾑｻﾃﾝ) 76000 84000

E327021 水栓柱･双口､ﾁｬｺｰﾙ(ﾌﾞﾗｽ) 68000 75000

E327022 水栓柱･双口､ﾁｬｺｰﾙ(ﾌﾞﾛﾝｽﾞ) 76000 83000

E327023 水栓柱･双口､ｸﾗﾝﾍﾞﾘｰ 68000 75000

E327024 水栓柱･双口､ｱﾝﾃｨｰｸﾎﾜｲﾄ 68000 75000

E327025 水栓柱･双口､ﾌﾘｰｼﾞｱ 68000 75000

E327026 水栓柱･双口､ﾓｽ 68000 75000

E327028 水栓柱･双口､ｸﾞﾚｰﾌﾟ 68000 75000

E327030 ｸﾗｼｯｸ水栓･ﾊﾉｰｳﾞｧｰ､ｸﾛｰﾑｻﾃﾝ 18000 20000

E327032 ｸﾗｼｯｸ水栓･ﾊﾉｰｳﾞｧｰ､ﾌﾞﾛﾝｽﾞ 16000 18000

E327039 ｸﾗｼｯｸ水栓･ﾊﾉｰｳﾞｧｰ､ﾌﾞﾗｽ 14000 15000

E351251 手洗ｶｳﾝﾀｰ[ﾍﾞｰｼｯｸ]･ﾊﾟｲﾝ､ﾅﾁｭﾗﾙ 21000 25000 　厚さ25㎜に変更

E351252 手洗ｶｳﾝﾀｰ[ﾍﾞｰｼｯｸ]･ﾊﾟｲﾝ､ｴｲｼﾞﾝｸﾞ 21000 25000 　厚さ25㎜に変更

E351383 洗面ｶｳﾝﾀｰ[ﾍﾞｰｼｯｸ]ｵｰﾀﾞｰS､ﾊﾟｲﾝ･ｴｲｼﾞﾝｸﾞ 60000 75000 　厚さ25㎜に変更

E351384 洗面ｶｳﾝﾀｰ[ﾍﾞｰｼｯｸ]ｵｰﾀﾞｰS､ﾀﾓ･ｴｲｼﾞﾝｸﾞ 73000 80000 　厚さ25㎜に変更

E351411 汎用ｶｳﾝﾀｰ[ｸﾗｼｯｸ]ｵｰﾀﾞｰS､ﾀﾓ・ﾅﾁｭﾗﾙ 68000 78000 　厚さ30㎜のまま

E351412 汎用ｶｳﾝﾀｰ[ｸﾗｼｯｸ]ｵｰﾀﾞｰS､ﾀﾓ・ｴｲｼﾞﾝｸﾞ 68000 78000 　厚さ30㎜のまま

2/2